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ÖZDERİCİ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
Ortaklık Aleyhine Dava Açılması veya Davaya İlişkin 

Gelişmeler

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin Gelişmeler

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Dava Açılma Tarihi 12.08.2020
Davanın Öğrenilme veya Ortaklığa Tebliğ Tarihi 02.09.2020

Davanın Konusu

Davacının uğramış olduğunu iddia ettiği zararın 
şimdilik 100.000 TL'sinin şirketimiz ve şirketimiz 
Yönetim Kurulu üyeleri Ahmet Özderici ve Ali Uğur 
Özderici'den tazmini talebidir. Davacının iddia ettiği 
uğramış olduğu zarar tutarı 1.520.988,99 TL'dir.

Karşı Taraf(lar) Metro Portföy Yönetimi A.Ş.
Davanın Tutarı 100.000 TL
Dava Tutarının Kamuya Açıklanan Son Finansal Tablodaki 
Aktif Toplamına Oranı (%)

Onbinde 2,2'dir.

İlgili Mahkeme ve Dosya No İstanbul 19. Asliye Ticaret Mahkemesi 2020 / 362 Esas
Davanın Duruşma Tarihi 26.11.2020
Alınan Karar Tensip Kararı
Bir Sonraki Duruşma Tarihi 26.11.2020
Varsa Finansal Tablolarda Ayrılan Karşılık Tutarı İlk Bilanço Tarihinde Ayrılacaktır

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi
Aktif Toplamının Onbinde 2,2 Oranında ki Etki 
Önemsizdir.

Açıklamalar

Davacının uğramış olduğunu iddia ettiği zararın şimdilik 100.000 TL'sinin şirketimiz ve şirketimiz Yönetim Kurulu üyeleri 
Ahmet Özderici ve Ali Uğur Özderici'den tazmini talebidir. Davacının iddia ettiği uğramış olduğu zarar tutarı 1.520.988,99 
TL'dir.

Tasarruf sahipleri ve kamuoyunun bilgisine sunulur.

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin 
Gelişmeler



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


